CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 11/2022

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, vem publicar a RETIFI-
CAÇÃO DO CHAMAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL 002/2019, EDITAL Nª 10/2022 através da Por-
taria n.º 31.828 de 08 de abril de 2022, referente a classificação dos candidatos abaixo, publicado em 09 de abril de
2022, conforme informação abaixo:

Classif Inscrição Nome Cargo Modalidade

1º 0400927 GIAN PEDROSO RODRIGUES AUXILIAR DE ESCOLA AMPLA CONCORRÊNCIA

2º  0403926 JONAS MORAES AUXILIAR DE ESCOLA AMPLA CONCORRÊNCIA

1º 0403013 ANELISE DE OLIVEIRA ARAUJO AUXILIAR DE ESCOLA     PRETOS OU PARDOS

3º 0407491 MILENA STULP DA SILVA AUXILIAR DE ESCOLA AMPLA CONCORRÊNCIA

5º 0404960 MARIANE DE SOUZA GOULARTE* AUXILIAR DE ESCOLA AMPLA CONCORRÊNCIA

6º 0403031 CARLOS EDUARDO SCHMIDT AUXILIAR DE ESCOLA AMPLA CONCORRÊNCIA

7º 0408002 MANOELA STAUB SOARES AUXILIAR DE ESCOLA AMPLA CONCORRÊNCIA

3º 0403319 VANESSA CRISTINA DOS SANTOS AUXILIAR DE ESCOLA PRETOS OU PARDOS

8º 0407141 MÁRCIA INÊS KIST AUXILIAR DE ESCOLA AMPLA CONCORRÊNCIA

1º 0400225 GLAUCO ASSMANN BARCELLOS AUXILIAR DE ESCOLA PcD – PESSOA com DEFICIÊNCIA

9º 0401314 INÁCIO ROWEDDER AUXILIAR DE ESCOLA AMPLA CONCORRÊNCIA

11º 0408217 VITÓRIA DUARTE DA SILVA CAVALLIN** AUXILIAR DE ESCOLA AMPLA CONCORRÊNCIA

12º 0405289 FERNANDO ANDRE OLDENBURG AUXILIAR DE ESCOLA AMPLA CONCORRÊNCIA

4º 0401543 MARLICE RODRIGUES DE OLIVEIRA AUXILIAR DE ESCOLA PRETOS OU PARDOS

13º 0409189 CARMIM JULIMARA GIEHL AUXILIAR DE ESCOLA AMPLA CONCORRÊNCIA

14º 0402132 CRISTIÉLLE PONTES  MACHADO AUXILIAR DE ESCOLA AMPLA CONCORRÊNCIA

15º 0403635 MILENA MIKAELA XAVIER AUXILIAR DE ESCOLA AMPLA CONCORRÊNCIA

16º 0404342 EVANDRO LEAL MELO AUXILIAR DE ESCOLA AMPLA CONCORRÊNCIA

5º 0403330 SCHEILA VITÓRIA DE BORBA RODRIGUES AUXILIAR DE ESCOLA PRETOS OU PARDOS

2º 0410092 ALEX TEICHMANN JUNIOR AUXILIAR DE ESCOLA PcD – PESSOA com DEFICIÊNCIA

*  A candidata Anelise de Oliveira Araujo, inscrição 0403013, classificada em 4º lugar na Modalidade Ampla Concorrência no cargo AUXILIAR DE
ESCOLA, 40h semanais, foi nomeada em 1º lugar na Modalidade  Pretos ou Pardos .

** A candidata Vitória Duarte da Silva Rodrigues, inscrição 0408217, classificada em 11º lugar na Modalidade Ampla Concorrência no cargo AUXI-
LIAR DE ESCOLA, 40h semanais, está sendo nomeada na vaga do 10º lugar, pois o 10º lugar está sendo nomeado em 1º lugar de PcD – Pessoa
com Deficiência.

Santa Cruz do Sul, 11 de abril de 2022.

   HELENA HERMANY
                               Prefeita Municipal

       EDEMILSON CUNHA SEVERO
              Secretário Municipal de Administração

             Registre-se e publique-se.